
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia St.\iA?ęU^2016 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą N r __—
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . JLf. .. w sprawie zmiany budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U* z 2016 r. 
poz. 814 i 1579) oraz art. 247 ust, 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ I. Usżczegóławia się zmiany jy, 
Powiatu Łowickiego z dnia 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

ty w planie wydatków wprowadzone Uchwałą Nr .... l & p i  
M . u ra p w to - . . «SiMS.»  . w sprawie zmiany budżetu na 201

.. Zarządu 
2016 rok zgodnie

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

n
STAROST^ ŁOWICKI

Krzys/toJÓFigat

WICESTAROSTA LEWICKI

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy





Załącznik do Uchwały Nr ....CWfJ

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dniaAf 16 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:
D zia ł R o z d z ia ł § N a zw a K w o ta w  ty m  

n a  z a d a n ia  
a d m . rz .

7S0 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 9 200 ,00 0,00
75019 R a d y  p o w ia tó w 9 200 ,00 0 ,00

4210 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 2 000 ,00 0,00
4260 Z ak u p  energ ii 6 500 ,00 0,00
4360 O p ła ty  z ty tu łu  z ak u p u  u s łu g  te lek o m u n ik acy jn y ch 700 ,00 0,00

758 R ó ż n e  ro z lic z e n ia 2 4  000 ,00 0,00
75818 R e z e rw y  o g ó ln e  i celow e 24 000 ,00 0,00

4810 R ezerw y 24 000 ,00 0,00

851 O c h ro n a  z d ro w ia 63 673 ,00 63 673 ,00
85156 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o ra z  św ia d c z e n ia  d la  

o sób  n ie  o b ję ty c h  o b o w ią z k ie m  u b e z p ie c z e n ia  
z d ro w o tn e g o

63 673 ,00 63 673 ,0 0

4130 S k ładk i n a  u b ezp ieczen ie  zd row otne 63 673 ,00 63 673 ,00

852 P o m o c  sp o łe c z n a 3 257 ,00 3 257 ,0 0
85204 R o d z in y  z a s tę p c z e 3 257 ,00 3 257 ,00

3110 Ś w ia d c ze n ia  spo łeczne 3 257 ,00 3 257 ,00
R a z e m 100 130,00 66 930 ,00

Zwiększenia:
D zia ł R o z d z ia ł § N a zw a K w o ta w  ty m  

n a  z a d a n ia  
a d m . rz .

600 T r a n s p o r t  i łąc zn o ść 60 000 ,00 0,00
60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 60 000 ,00 0,00

6050 W ydatk i in w esty cy jn e  je d n o s te k  b u d żeto w y ch 60 000 ,00 0 ,00

700 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a 20 000 ,00 0 ,00
70005 G o s p o d a rk a  g r u n ta m i  i n ie ru c h o m o ś c ia m i 20 000 ,00 0,00

4270 Z ak u p  u s łu g  rem o n to w y ch 20 000 ,00 0,00

710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 6  871 ,00 6 871 ,00
71015 N a d z ó r  b u d o w la n y 6 871 ,00 6 871 ,00

4210 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 6 871,00 6 871,00

750 A d m in is tr a c ja  p u b lic z n a 13 2 0 0 ,0 0 0,00
75020 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 13 200 ,00 0,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 9 200 ,0 0 0,00
4300 Z ak u p  u sług  p o zosta łych 2 000 ,00 0,00
4700 S zk o len ia  p raco w n ik ó w  n ieb ęd ący ch  cz ło n k am i ko rp u su  

s łużby  cyw ilnej
2 000 ,00 0 ,00

754 B e zp iec z eń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 62 791,00 21 492 ,00
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j 21 492 ,00 21 492 ,00

4210 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 1 680,00 1 680 ,00
4260 Z ak u p  energ ii 6 500 ,00 6 500 ,00
4300 Z ak u p  u sług  p o zo sta ły ch 13 312 ,0 0 13 312 ,00

*

7 5495 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 41 299 ,0 0 0 ,00





4110 S k ładk i n a  u b ezp ieczen ia  spo łeczne 574 ,72 0 ,00
4120 S k ładk i n a  F un d u sz  P racy 81,91 0,00
4170 W y n ag ro d zen ia  bezosobow e 3 343 ,37 0,00
4210 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 19 792 ,00 0 ,00
4300 Z ak u p  u s łu g  p o zosta łych 400 ,00 0,00
6060 W ydatk i n a  zakupy  in w esty cy jn e  je d n o s te k  b u d że to w y ch 17 107,00 0,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 21 096,00 0,00
s o m G im n a z ja  sp e c ja ln e 21 096,00 0,00

4210 Z ak u p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 16 757 ,00 0,00
4240 Z akup  śro d k ó w  dy d ak ty czn y ch  i k siążek 4 339 ,00 0,00

R a z e m 183 958,00 28 363,00

v £ t r 'f

ICKI

■£.




